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N: nessun 3D-linearizzazione (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagina 1/1

ol

U

Code X Y Z X y A B B a b hag id A ic Ac Code X Y z X y a* b* Cip a b’ hap id Ad ic Ac
D65 95.04 100.0 108.890.312 0.329 0.0 00 00 095 -04350 D65 95.04 100.0 108.890.312 0.329 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

520_77576.66 81.98 1.16 0.479 0.513 -1.26 35.24 35.26 0.935 -0.005 92 805 206 520_77576.66 81.98 1.16 0.479 0.513 -2.53 142.99143.010.214 -0.02 91 8©5 206
380_520 18.37 18.01 107.720.127 0.124 1.26 -35.2435.26 1.02 -2.392 272 206 805 380_52018.37 18.01 107.720.127 0.124 6.76 -86.3286.58 0.22 -0.152 274 206 805
D50 96.42 100.0 82.49 0.345 0.358 0.0 0.0 0.0 0.964 -0.329 0 D50 96.42 100.0 82.49 0.345 0.358 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

520 _77582.76 84.29 1.11 0.492 0.501 1.48 27.36 27.41 0.981 -0.005 86 5@7 208 520 _77582.76 84.29 1.11 0.492 0.501 2.85 141.13141.160.216 -0.021 88 807 208
380_52013.65 15.7 81.37 0.123 0.141 -1.48 -27.3627.41 0.869 -2.073 266 208 807 380_520 13.65 15.7 81.37 0.123 0.141 -9.12 -91.1791.63 0.208 -0.159 264 208 807
P40 100.93100.0 64.68 0.379 0.376 0.0 0.0 0.0 1.009 -0.258 0 P40 100.93100.0 64.68 0.379 0.376 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O

520_77590.27 86.6 1.03 0.507 0.486 2.85 21.99 22.18 1.042 -0.004 82 4&09 209 520_77590.27 86.6 1.03 0.507 0.486 5.13 140.16 140.250.217 -0.022 87 B09 209
380_52010.66 13.39 63.65 0.121 0.152 -2.85 -21.9922.18 0.795 -1.9 262 209 509 380_520 10.66 13.39 63.65 0.121 0.152 -19.46-96.5898.52 0.199 -0.167 258 4£09 809
A00 109.8499.99 3558 0.447 0.407 0.0 0.0 0.0 1.098 -0.142 0 A00 109.8499.99 35.58 0.447 0.407 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O
520_775104.2390.39 0.89 0.533 0.462 4.93 125 13.44 1.153 -0.003 68 583 283 520_775104.2390.39 0.89 0.533 0.462 7.87 134.7 134.930.218 -0.026 86 883 283
380_5205.61 9.6 34.68 0.112 0.192 -4.93 -12.5 13.44 0.584 -1.445 248 283 £B3 380_5205.61 9.6 34.68 0.112 0.192 -43.37-106.7115.180.174 -0.186 247 283 383
EOO 100.0 100.0 100.0 0.333 0.333 0.0 00 00 10 -04 O EOO0 100.0 100.0 100.0 0.333 0.333 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

520_77582.94 83.65 1.09 0.494 0.498 -0.71 33.02 33.03 0.991 -0.005 91 8@7 206 520_77582.94 83.65 1.09 0.494 0.498 -1.33 143.87 143.870.214 -0.02 90 807 206
380_52017.05 16.34 98.9 0.128 0.123 0.71 -33.0233.03 1.043 -2.42 271 206 507 380_520 17.05 16.34 98.9 0.128 0.123 3.9 -89.9 89.99 0.218 -0.157 272 206 &77
Co0 98.07 100.0 118.220.31 0.316 0.0 0.0 0.0 0.98 -0.4720 Co0 98.07 100.0 118.220.31 0.316 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O

520_77577.99 82.02 1.09 0.484 0.509 -2.44 38.35 38.43 0.95 -0.005 93 406 205 520_77577.99 82.02 1.09 0.484 0.509 -4.79 145.12145.2 0.213 -0.019 91 806 205
380_520 20.07 17.97 117.130.129 0.115 2.44 -38.3538.43 1.116 -2.606 273 205 806 380_520 20.07 17.97 117.130.129 0.115 12.48 -86.4987.38 0.224 -0.152 278 416 376
POO 102.06 100.0 81.06 0.36 0.353 0.0 0.0 0.0 102 -0.324 0 POO 102.06 100.0 81.06 0.36 0.353 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O

520 _77588.4 85.46 1.04 0.505 0.488 1.17 27.29 27.31 1.034 -0.004 87 409 207 520 _77588.4 85.46 1.04 0.505 0.488 2.12 142.75142.760.216 -0.021 89  8@9 207
380_520 13.65 14.53 80.01 0.126 0.134 -1.17 -27.2927.31 0.939 -2.202 267 207 809 380_520 13.65 14.53 80.01 0.126 0.134 -7.13 -93.9694.23 0.209 -0.163 265 207 809
Q00 97.93 100.0 118.950.309 0.315 0.0 00 00 0979 -0.475 0 Q00 97.93 100.0 118.950.309 0.315 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

520 _77577.48 81.84 1.14 0.482 051 -2.67 38.48 3857 0.946 -0.005 93 406 205 520_77577.48 81.84 1.14 0.482 051 -5.25 144.35144.450.213 -0.019 92 806 205
380_52020.44 18.15 117.8 0.13 0.116 2.67 -38.4838.57 1.126 -2.596 273 205 506 380_52020.44 18.15 117.8 0.13 0.116 13.52 -86.1 87.15 0.225 -0.151 278 205 806
TI140-3N YAB YB, pagina 1/2 TI141-3N Lab* YB, pagina 1/2

Code X Y z X y A B B a b hag id Ad ic Ac Code X Y z X y a* b* Ap @’ b’ hab id Ad ic Ac
D65 95.04 100.0 108.890.312 0.329 0.0 00 00 095 -04350 D65 95.04 100.0 108.890.312 0.329 0.0 00 0.01 0.215 -0.086 0

475 575 20.04 60.94 19.98 0.198 0.603 -37.8818.55 42.18 0.328 -0.131 153 223 523¢ [475_57520.04 60.94 19.98 0.198 0.603 -1Z5%/ 138.090.151 -0.057 156 29 523 -1 523
575_47574.99 39.05 88.91 0.369 0.192 37.88 -18.5542.18 1.92 -0.91 333 523c 523 575_47574.99 39.05 88.91 0.369 0.192 96.55 -40.74104.8 0.272 -0.11 337 523c 323
D50 96.42 100.0 82.49 0.345 0.358 0.0 0.0 0.0 0.964 -0.329 0 D50 96.42 100.0 82.49 0.345 0.358 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

475_575 19.63 58.33 17.05 0.206 0.613 -36.6112.42 38.66 0.336 -0.116 161 221 521¢ [475_57519.63 58.33 17.05 0.206 0.613 -12BH 132.890.151 -0.06 158 29 521 -1 521
575_47576.79 41.66 65.44 0.417 0.226 36.61 -12.4238.66 1.842 -0.628 341 5Zic 391 575_47576.79 41.66 65.44 0.417 0.226 89.99 -35.7596.83 0.267 -0.106 338 5dlc 291
P40 100.93100.0 64.68 0.379 0.376 0.0 0.0 0.0 1.009 -0.258 0 P40 100.93100.0 64.68 0.379 0.376 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O

475_57518.89 54.43 14.09 0.216 0.622 -36.048.44 37.01 0.347 -0.103 166 220 520 475 57518.89 54.43 14.09 0.216 0.622 -122Bp 129.5 0.15 -0.063 160 29 520 -1 520
575_47582.03 4556 50.59 0.46 0.255 36.04 -8.44 37.01 1.8 -0.444 346 520c 220 575_47582.03 45.56 50.59 0.46 0.255 81.84 -30.3687.29 0.261 -0.103 339 520c 320
A00 109.8499.99 3558 0.447 0.407 00 00 0.0 1.098 -0.142 0 A00 109.8499.99 3558 0.447 0.407 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O

475_57517.53 47.72 9.65 0.234 0.637 -34.882.93 35.01 0.367 -0.08 175 3&7 517 475_57517.53 47.72 9.65 0.234 0.637 -1D%HB2 122.440.149 -0.071 167 28 517 -1 517
575_47592.31 52.27 25.93 0.541 0.306 34.88 -2.93 35.01 1.765 -0.198 355 517c 287 575_47592.31 52.27 25.93 0.541 0.306 69.05 -18.8671.58 0.252 -0.096 344 517c 287
EOO 100.0 100.0 100.0 0.333 0.333 0.0 00 00 10 -04 O EOO0 100.0 100.0 100.0 0.333 0.333 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

475_57519.32 57.7 17.71 0.203 0.609 -38.3715.99 41.57 0.334 -0.122 157 1293 523 475 57519.32 57.7 17.71 0.203 0.609 -15A1M6 138.2 0.149 -0.058 156 29 523 -1 523
575_47580.67 42.29 82.28 0.393 0.206 38.37 -15.9941.57 1.907 -0.778 337 543c 893 575_47580.67 42.29 82.28 0.393 0.206 90.11 -37.2797.52 0.267 -0.107 337 543c 293
Co0 98.07 100.0 118.220.31 0.316 0.0 0.0 0.0 098 -0.472 0 Coo 98.07 100.0 118.220.31 0.316 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 O

475 57520.3 60.02 20.89 0.2 0.592 -38.5520.02 43.44 0.338 -0.139 152 294 524¢  [475_57520.3 60.02 20.89 0.2 0.592 -125698% 138.0 0.151 -0.057 155 29 524 -1 524
575_47577.76 39.97 97.32 0.361 0.185 38.55 -20.0243.44 1.945 -0.973 332 524c 394 575_47577.76 39.97 97.32 0.361 0.185 94.44 -40.1 102.6 0.27 -0.109 336 524c 24
POO 102.06 100.0 81.06 0.36 0.353 0.0 0.0 0.0 102 -0.324 0 P00 102.06 100.0 81.06 0.36 0.353 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

475_57518.89 55.19 15.54 0.21 0.615 -37.4311.67 39.21 0.342 -0.112 162 3221 521¢ 475 57518.89 55.19 1554 0.21 0.615 -12BI® 134.3 0.149 -0.06 158 29 521 -1 521
575_47583.17 44.8 65.52 0.429 0.231 37.43 -11.6739.21 1.856 -0.584 342 521c 521 575_47583.17 44.8 65.52 0.429 0.231 84.4 -33.2590.71 0.262 -0.104 338 521c 521
Q00 97.93 100.0 118.950.309 0.315 0.0 0.0 0.0 0979 -0.475 0 Q00 97.93 100.0 118.950.309 0.315 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0

475_57519.76 60.21 19.89 0.197 0.602 -39.2 20.69 44.33 0.328 -0.132 152 294 524 475 57519.76 60.21 19.89 0.197 0.602 -1BBHB 141.64 0.149 -0.056 155 29 524 -1 524
575_47578.16 39.78 99.06 0.36 0.183 39.2 -20.6944.33 1.964 -0.995 332 524c 24 575_47578.16 39.78 99.06 0.36 0.183 96.05 -41.06104.460.271 -0.11 336 524c 324
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immetterew/rgb/cmyk —> w/rgb/cmyk

CIEXYZ, YABCh, LabChdata; wavelengthg andA¢
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-: http://130.149.60.45/~farbmetrik/TI14/TI14LONP.PDF /.PS; cominciare l'uscita -_
N: nessun 3D-linearizzazione (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagina 1/1
> Code X0 Yo Zio x10 Yo Ao Bio Casaioaio bio  hagidd  Ad  ic  Ac Code X0 Yo Zio x10 VYo @a*10 b*10 C*ap1@10 b'10 hap10d A e Ac
= D65  94.81 100.0 107.330.313 033 0.0 00 00 0948 -0.429 0 D65  94.81 100.0 107.330.313 0.33 0.0 00 0.0l 0.215 -0.086 0
oa 520_77576.0 75.81 0.68 0.498 0497 4.11 3227 3253 1.002 -0.003 82 393 1g3| |520_77576.0 75.81 0.68 0.498 0.497 854 144.07144.320.219 -0.017 86 593 193
§ ) 380_520 18.8 24.18 106.640.125 0.161 -4.12 -32.2732.53 0.777 -1.763 262 483 393| [380_52018.8 24.18 106.640.125 0.161 -19.89-74.9577.55 0.201 -0.138 255 488 583
°
D D D50  96.72 99.99 81.41 0.347 0359 0.0 0.0 0.0 0.967 -0.325 0 D50  96.72 99.99 81.41 0.347 0.359 0.0 0.0 0.01 0.215 -0.086 0
N Qo 520_77582.62 79.01 0.66 0509 0.486 6.2 2546 262 1045 -0.003 76 405 2¥5|  [520_77582.62 79.01 0.66 0509 0.486 12.17 146.98147.480.221 -0.018 85 815 205
R0 380_520 14.09 20.98 80.74 0.121 0.181 -6.2 -25.4626.2 0.671 -1.538 256 205 505 [380_520 14.09 20.98 80.74 0.121 0.181 -33.98-80.5887.46 0.19 -0.144 247 205 805
S.= P40 101.75100.0 64.44 0.382 0375 0.0 00 0.0 1017 -0.257 O P40 101.75100.0 64.44 0.382 0.375 0.0 00 0.1 0.215 -0.086 0
=D 520_77590.55 82.13 0.61 0522 0473 697 2092 22.06 1.102 -0.002 71  &G7 206| |520_77590.55 82.13 0.61 0522 0.473 12.68 144.81145.370.221 -0.019 84 807 206
D 380520 11.19 17.86 63.83 0.12 0.192 -6.97 -20.9222.06 0.626 -1.429 251 206 807| [|38052011.19 17.86 63.83 0.12 0.192 -41.96-86.7196.33 0.183 -0.152 244 206 807
2.3 AOD  111.1599.99 35.19 0451 0405 00 0.0 00 1111 -0.14 O AOD  111.1599.99 3519 0451 0.405 0.0 0.0 00l 0.215 -0.086 0
o= 520_775105.1587.34 0.52 0.544 0.452 8.07 1208 1453 1.203 -0.002 56 B&1 2@9| |520_775105.1587.34 0.52 0.544 0452 12.9 141.86142.450221 -0.022 84 831 209
3 380520599 12.65 34.67 0.112 0.237 -8.07 -12.0814.53 0.473 -1.095 236 209 881| 380520599 12.65 34.67 0.112 0.237 -62.1 -98.55116.490.162 -0.17 237 209 881
) EO0  99.99 99.99 100.0 0.333 0.333 00 0.0 00 0999 -04 0 EO0  99.99 99.99 100.0 0.333 0.333 00 0.0 001 0.215 -0.086 0
o= 520_77582.25 77.97 0.64 0511 0484 429 30.93 31.22 1.054 -0.003 82 505 293| |520_77582.25 77.97 0.64 0.511 0.484 8.29 146.41146.640.219 —-0.017 86 8BTS 493
_8'9 380520 17.73 22.02 99.36 0.127 0.158 -4.29 —-30.9331.22 0.805 -1.804 262 483 B05| |380_520 17.73 22.02 99.36 0.127 0.158 -21.03-78.7681.52 0.2 -0.142 255 493 805
-~
== CO0  97.28 99.99 116.140.31 0319 00 0.0 00 0.972 -0.464 0 C00  97.28 99.99 116.140.31 0319 0.0 00 001 0215 -0.086 O
=w 520_77576.94 7556 0.63 0502 0.493 3.42 34.85 35.02 1.018 -0.003 84 894 192| |520_77576.94 7556 0.63 0502 0.493 6.97 144.7 144.870.218 -0.016 87 394 192
o 380_520 20.34 24.43 115510.126 0.152 -3.42 -34.8535.02 0.832 -1.89 264 42 394| [380_52020.34 24.43 115510.126 0.152 -15.81-74.5876.24 0.204 -0.137 258 4 504
I POO  102.3799.99 81.25 0.36 0.352 0.0 0.0 00 1.023 -0.325 O PO0  102.3799.99 81.25 0.36 0352 0.0 0.0 0.0l 0.215 -0.086 0
S © 520_77588.06 80.45 0.61 052 0475 569 259 2652 1094 -0.003 77 407 ¥r4| |520_77588.06 80.45 0.61 052 0.475 10.48 148.8 149.170.22 -0.018 85 5G7 194
? o 380_520 14.31 19.54 80.63 0.124 0.17 -5.69 -25.9 26.52 0.732 -1.65 257 194 £07| |380_52014.31 19.54 80.63 0.124 0.17 -30.66-83.4 88.86 0.192 -0.148 249 494 807
oo Q00  97.65 100.0 118.420.308 0.316 0.0 0.0 0.0 0976 -0.473 0 Q00  97.65 100.0 118.420.308 0.316 0.0 0.0 0.0l 0.215 -0.086 0
TN 520_77576.55 7553 0.67 0501 0494 2,79 355 3561 1.013 -0.003 85 393 12| [520_77576.55 7553 0.67 0501 0.494 5.67 144.02144.130218 -0.016 87 5383 92
= 380_52021.09 24.46 117.740.129 0.149 -2.79 -35.5 35.61 0.862 -1.924 265 42 33| |380_520 21.09 24.46 117.740.129 0.149 -12.69-74.5175.59 0.206 -0.137 260 4R 583
b_ T TI140-3N YAB YB, pagina 2/2 TI141-3N Lab* YB, pagina 2/2
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=9 Code %o Y10 Z10 x10 Yo A0 Bio Cagioaio bio  hagidd  Ad  ic  Ac Code X0 Y10 Z10 x10 Y0 a0 b*10 C*ap1@'10 b'10 habidd Ad ic  Ac
=3 D65  94.81 100.0 107.330.313 033 0.0 0.0 00 0948 -0.429 0 D65  94.81 100.0 107.330.313 0.33 00 0.0 001 0.215 -0.086 0
S 475 57522.42 60.73 16.02 0.226 0.612 -35.1619.66 40.28 0.369 -0.105 150 525 5250  |475_57522.42 60.73 16.02 0.226 0.612 -1B8PH 130.550.157 -0.053 151 30 525 -1 525¢
<S5 575_47572.38 39.26 91.31 0.356 0.193 35.16 -19.6640.28 1.843 -0.93 330 525c sas| 575 47572.38 39.26 91.31 0.356 0.193 90.84 —-43.05100.530.268 -0.111 334 525c 305
BE D50  96.72 99.99 81.41 0.347 0.359 0.0 0.0 00 0967 -0.325 0 D50  96.72 99.99 81.41 0.347 0.359 0.0 00 001 0.215 -0.086 0
o:' 4755752227 58.43 13.78 0.235 0.618 -34.2413.51 36.81 0.381 -0.094 158 5B4 524t  |475_57522.27 58.43 13.78 0.235 0.618 -1BBSYM 125030.157 -0.057 153 29 524 -1 524¢
N 575_47574.44 4156 67.62 0.405 0.226 34.24 -13.5136.81 1.791 -0.65 338 524c 84| |575_47574.44 41.56 67.62 0.405 0.226 85.07 -38.7493.48 0.264 -0.108 335 5d4c 894
INES P40 101.75100.0 64.44 0.382 0375 0.0 00 0.0 1017 -0.257 0 P40 101.75100.0 64.44 0.382 0.375 0.0 00 0.1 0.215 -0.086 0
od 475 57521.68 54.74 11.45 0.246 0.622 -34.029.53 35.33 0.396 -0.083 164 322 522¢ |475_57521.68 54.74 11.45 0.246 0.622 -1B13B 121.640.157 -0.059 155 29 522 -1 522¢
o 575_47580.07 4525 52.99 0.449 0.253 34.02 -9.53 3533 1769 -0.468 344 522c 892| |575_47580.07 45.25 52.99 0.449 0.253 77.73 -33.8284.77 0.259 -0.105 336 522c 892
oh AO0  111.1599.99 35.19 0451 0405 00 0.0 00 1111 -0.14 0 AO0  111.1599.99 35.19 0.451 0405 0.0 0.0 001 0.215 -0.086 0
AT 475_57520.45 48.18 7.89 0267 0629 —33.1 3.62 33.3 0.424 -0.065 173 388 B18F  |475_57520.45 48.18 7.89 0.267 0.629 -1B5%F 113.2 0.156 -0.066 161 28 518 -1 518t
a4 575 _47590.69 51.81 27.3 0.534 0.305 331 -3.62 333 175 -0.21 353 -l8c 18 |575_47590.69 51.81 27.3 0.534 0.305 65.62 -23.1269.58 0.25 -0.098 340 518c 548
L= EO0  99.99 99.99 100.0 0.333 0333 00 0.0 0.0 0999 -04 0 EO0  99.99 99.99 100.0 0.333 0333 00 0.0 001 0.215 -0.086 0
) 475 57521.77 57.67 14.26 0.232 0.615 -35.8917.36 39.87 0.377 -0.098 154 585 525¢ |475_57521.77 57.67 14.26 0.232 0.615 —1BA®6 130.940.155 -0.054 151 30 525 -1 525¢
o 575_47578.21 42.32 85.74 0.379 0.205 35.89 -17.3639.87 1.847 -0.81 334 525¢ 8@5| |575_47578.21 42.32 85.74 0.379 0.205 8527 -39.8394.12 0.264 -0.109 334 535¢ 305
3 CO0  97.28 99.99 116.140.31 0.319 0.0 00 00 00972 -0.464 0 C00  97.28 99.99 116.140.31 0.319 0.0 00 0.01 0.215 -0.086 0
@ 475 57522.49 59.8 16.77 0.227 0.603 —35.6821.07 41.44 0.376 -0.112 149 BB5 525¢ |475_57522.49 59.8 16.77 0.227 0.603 -1BBF5 130.810.156 -0.053 150 30 525 -1 525¢
= 575_47574.79 40.19 99.37 0.348 0.187 35.68 -21.0741.44 1.86 -0.988 329 525c 3as| |575_47574.79 40.19 99.37 0.348 0.187 89.01 -42.2698.54 0.267 -0.11 334 525c a5
~ PO0  102.3799.99 8125 0.36 0.352 0.0 0.0 0.0 1.023 -0.325 0 POO  102.3799.99 8125 0.36 0352 0.0 0.0 00l 0.215 —0.086 0
475 5752149 5537 1259 0.24 0.618 —35.1912.96 37.5 0.388 -0.09 159 394 5PAL  |475_57521.49 55.37 1259 0.24 0618 -1EBI 126.810.155 -0.056 153 29 524 -1 524¢
575_47580.87 44.62 68.66 0.416 0229 3519 -12.9637.5 1812 -0.615 339 524c 824 |575_47580.87 44.62 68.66 0.416 0.229 80.12 -36.2487.94 0.26 -0.106 335 524c 224
Q00 97,65 100.0 118.420.308 0.316 0.0 0.0 00 0976 -0.473 0 Q00  97.65 1000 118.420.308 0.316 0.0 00 0.0l 0.215 -0,086 0
475 57522.05 59.93 159 0225 0.612 —36.4722.02 42.6 0.367 -0.106 148 306 526( |475_57522.05 59.93 159 0.225 0.612 -1H605 134.460.155 -0.052 150 30 526 -1 526¢
575_47575.59 40.06 102.510.346 0.183 36.47 -22.0242.6 1.886 -1.023 328 5a6c 306 |575_47575.59 40.06 102.510.346 0.183 90.49 —43.16100.260.268 —0.111 334 526c 306
TI140-7N YAB GM, pagina 2/2 TI141-7N Lab* GM, pagina 2/2
grafico TUB-TI14; YB & GM data; 8 illuminants; 10°  immetterew/rgb/cmyk —> w/rgb/cmyk
_ CIEXYZ, YABCh, LabChdata; wavelengthg andA¢ uscita: nessun cambiamento
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